
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.12.2017                                                                         № 1184 

г. Оха 

 
О внесении изменений и дополнений 
в программу «Развитие торговли в 
муниципальном образовании 
городской округ «Охинский» на 
2017-2020 годы», утвержденной 
постановлением администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
24.10.2016 № 725 
 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в программу «Развитие торговли в муниципальном образовании городской 

округ «Охинский» на 2017-2020 годы» (далее Программа), утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 24.10.2016 № 

725 следующие изменения и дополнения: 

1.1. В паспорте Программы  в разделе 9: 

1.1.1. В абзаце 1 цифры «210» заменить  цифрами « 167,3» 

1.1.2.  Таблицу изложить в следующей редакции: 

тыс.руб. 

 Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Итого 

1 2 3 4 5 

2017 г. 0 0 127,3 127,3 

2018 г. 0 0 20,0 20,0 

2019 г. 0 0 20,0 20,0 

2020 г. 0 0 0 0 

Всего 0 0 167,3 167,3 

 



 2 

1.2. В абзаце 1 раздела 7 Программы цифры «210,0» заменить цифрами «167,3»; 

1.3. Пункт 2.3. в Приложении № 1 к Программе изложить в следующей редакции: 

2.3. Приобретение 

торговых палаток 

для проведения 

ярмарок 

Комитет по 

управлению 

муниципальны

м имуществом 

и экономике 

МО городской 

округ 

«Охинский» 

2017 2020 Оборудование  

мест на 

ярмарках 

Количество 

приобретенных 

палаток 

7 шт 

в т.ч. 

2017 г. -7 

Оборот 

розничной 

торговли 

на душу 

населения 

 1.4. В Приложении № 3 к Программе: 

1.4.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции: 

2.2. Изготовление 

стендов, 

баннеров для 

размещения в 

местах 

расположения 

ярмарок на 

территории МО 

городской округ 

«Охинский» 

Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом и 

экономике МО 

городской округ 

«Охинский 

Всего 70,0 30,0 20,0 20,0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 

Бюджет 

Муниципального 

образования 

70,0 30,0 20,0 20,0 0 

1.4.2. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции: 

2.3. Приобретение 

торговых палаток 

для проведения 

ярмарок 

Комитет по 

управлению 

муниципальным 

имуществом и 

экономике МО 

городской округ 

«Охинский 

Всего 97,3 97,3 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 

Бюджет 

Муниципального 

образования 

97,3 97,3 0 0 0 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на сайте администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике А.В. Бородая.  

 

 
Глава муниципального образования                                                                    С.Н. Гусев 
городской округ «Охинский»  


